

決 算 報 告 書

(第 32 期)

自 2022年 10月 1日
至 2023年 6月 30日

札幌市豊平区豊平3条13丁目2-1

ノアインターナショナル 株式会社

貸借対照表

自 2022年10月 1日
至 2023年 6月30日

ノアインターナショナル 株式会社

(単位：¥)

借方科目名	借方金額	貸方科目名	貸方金額
現金	727,242	買掛金	725,630,831
普通預金	453,573,992	短期借入金	212,380,000
定期預金	1,207,100	未払金	13,924,815
現預金計	455,508,334	未払費用	345,000
電子記録債権	0	前受金	220,000
受取手形	2,213,210	預り金	7,644,660
売掛金	414,220,645	仮受金	0
その他売掛金	582,054	賞与引当金	2,300,000
未収入金	14,490,795	割引手形	0
未収収益	0	一年以内返済予定長期借入	36,295,000
当座資産計	887,015,038	未払法人税等	13,166,800
商品	105,001,734	短期リース債務	1,334,800
棚卸資産合計	105,001,734	契約負債	20,680,000
繰延税金資産	0	仮受消費税	0
前渡金	0	未払消費税	8,897,000
前払費用	493,713	流動負債合計	1,042,818,906
短期貸付金	0	繰延税金負債	0
立替金	0	長期リース債務	2,148,200
仮払金	0	長期借入金	103,295,000
仮払法人税等	0	社債	0
未収還付消費税	0	預り保証金	400,000
未収還付法人税等	0	退職給付引当金	36,483,500
前払保険料	0	長期株式報酬引当金	288,200
仮払消費税	0	繰延税金負債	0
相殺諸口	0	固定負債合計	142,614,900
他の流動資産合計	493,713	負債の部合計	1,185,433,806
貸倒引当金	0		
流動資産計	992,510,485		
建物	129,842,747		
構築物	816,866		
車両運搬具	0		
工具器具備品	1		
建物付属設備	0		
一括償却資産	112,500		
土地	188,610,670		
有形リース資産	214,000		
減価償却累計額	0		
有形固定資産計	319,596,784		
ソフトウェア	1,470,000		
電話加入権	74,984		
無形リース資産	3,269,000		
無形固定資産計	4,813,984		
投資有価証券	5,080,000		
長期前払費用	2,100,000		
出資金	0	資本金	12,000,000
保証金	31,400,784	資本金計	12,000,000
敷金	415,500	資本準備金	1,320,752
長期貸付金	24,584,879	自己株式処分差益	0
保険積立金	0	資本剰余金合計	1,320,752
繰延税金固定資産	3,832,054	利益準備金	660,000
破産更生債権等	0	別途積立金	0
貸倒引当金	△15,609,660	繰越利益剰余金	110,601,134
投資等の資産計	51,803,557	当期利益	57,277,745
固定資産計	376,214,325	利益剰余金合計	168,538,879
社債発行費	0	株主資本合計	181,859,631
開発費	0	株式等評価差額金	1,431,373
繰延資産	0	純資産の部合計	183,291,004
資産の部計	1,368,724,810	負債純資産の部合計	1,368,724,810